
XIX TARPTAUTINĖ BALTIJOS JUVELYRIKOS 
PARODA AMBER TRIP
2023 m. kovo mėn. 15 – 18 d. 
Litexpo 4 salė 
AUTORINĖS JUVELYRIKOS ZONA
PASKAITŲ,  
KŪRYBINIŲ DIRBTUVIŲ 
TVARKARAŠTIS

LAIKAS TEMA LEKTORIUS PASTABOS

13:00

14:00

15:00

16:00

Kovo 15 d. (trečiadienis)

Kovo 16 d. (ketvirtadienis)

„Kunigaikščio Gedimino 
apsiaustas iš 700 vilkų“

„Kunigaikščio Gedimino 
apsiaustas iš 700 vilkų“

Emalio meno studijos –
galerijos įkūrėja
Marytė Dominaitė

Emalio meno studijos –
galerijos įkūrėja
Marytė Dominaitė

Gaminsime plokšteles
naudojant emalio 
techniką
Paskaita lietuvių kalba.

Gaminsime plokšteles
naudojant emalio 
techniką
Paskaita lietuvių kalba.

Dirbtuvės „Apie sagas: 
pamestas, rastas,
sukurtas“

Juvelyrė Kristina 
Dulevičiūtė

Darysime gintarines 
sagas
Paskaita lietuvių kalba.

Paliesk mane. Latvijos 
juvelyrikos meno 
asociacijos parodos.

Latvijos juvelyrė,
teoretikė. Ginta Grūbe

Paskaita lietuvių kalba.

„Konceptualiosios 
juvelyrikos samprata
VDA Telšių fakultete”

"Šiuolaikinės juvelyrikos 
trajektorijos Portugalijoje:
Menininkai ir Kontekstai"

VDA profesorė,
dailininkė juvelyrė
Laima Kėrienė

Paskaita lietuvių kalba.

11:00

12:00

13:00

Menotyrininkė,
kuratorė, menininkė
Dr. Cristina Filipe

Paskaita anglų kalba.

„Elektrochemijos 
metodų taikymas 
juvelyrikoje ir mene“

Chemikas juvelyras
Igoris Skripka

Paskaita lietuvių kalba.

14:00 TIG technologija. 
Jos panaudojimas
juvelyrikoje 
suvirinant titaną.

Juvelyras
Alfredas Daulius

Paskaita lietuvių kalba.

15:00 „PER KANČIAS Į 
ŽVAIGŽDES: projektas
„Cosmos Lem Jewelery“,
tai bandymas atverti 
naujus juvelyrikos 
horizontus, šiuolaikinio 
meno srityje“.

Prof. Giedymin 
Jablonski (Lenkija)

Paskaita anglų kalba.

16:00 „Mikrokosmosas ir 
makrokosmosas. 
Menininko pasirinkimas: 
iš asmeninio į kolektyvinį“

Juvelyrė, nepriklausoma 
rašytoja, tyrėja, 
kuratorė, mentorė Lieta 
Marziali

Paskaita anglų kalba.

Kovo 17 d. (penktadienis)

11:00 „Brangakmenių, kristalo 
optikos pasaulyje, 
aleksandritinis efektas“.

Dr. Doc. Arūnas
Kleišmantas

Paskaita lietuvių kalba.

12:00 Dirbtuvės „Juvelyrika, 
eksperimentai su vašku”

Juvelyrikos mokyklos
„Vilnensis“ įkūrėjas
Darijus Gerlikas

Eksperimentuosime su 
vašku. 
Paskaita lietuvių kalba.

13:00 „Lietuvių emalio menas“ 
Bernard Gonnet 
Emalio kosmosas.

Dailininkė, parodų
organizatorė - kuratorė
Marytė Dominaitė

Paskaita lietuvių kalba.

14:00 „Liuminesencija – 
švytintys mineralai“

Gamtos tyrimų centro
doktorantė, gemologė
Olga Demina

Paskaita lietuvių kalba.

15:00 „Romantiškasis Vilnius“ 
pristatymas

Juvelyras dizaineris
Darijus Gerlikas

Paskaita lietuvių kalba.

16:00 „Kunigaikščio Gedimino 
apsiaustas iš 700 vilkų“

Emalio meno studijos –
galerijos įkūrėja
Marytė Dominaitė

Gaminsime plokšteles
naudojant emalio 
techniką
Paskaita lietuvių kalba.

„Kunigaikščio Gedimino 
apsiaustas iš 700 vilkų“

Emalio meno studijos –
galerijos įkūrėja
Marytė Dominaitė

Gaminsime plokšteles
naudojant emalio 
techniką
Paskaita lietuvių kalba.

Kovo 18 d. (šeštadienis)

11:00

12:00 Juvelyrikos meno 
konkurso „Pasirinkimas“ 
laimėtojų paskelbimas

13:00 „Sintetiniai deimantai 
juvelyrikoje“

Fizikos mokslų daktaras
Tomas Grigaitis

Paskaita lietuvių kalba.

14:00 Dirbtuvės „Apie sagas: 
pamestas, rastas,
sukurtas“

Juvelyrė Kristina 
Dulevičiūtė

Darysime gintarines 
sagas
Paskaita lietuvių kalba.


